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Łódź dnia 13.05.2024 r. 

					WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 
ust. 1 w oparciu o art. 359 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na „Świadczenie usług całodobowego transportu sanitarnego, transportu pacjentów dializowanych transportu krwi i materiałów biologicznych oraz produktów leczniczych i spożywczych specjalnego przeznaczenia dla pacjentów poradni żywienia domowego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi" - nr postępowania: ZP/48/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1: W pkt SWZ dotyczącym wykazu oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą – I etap, Zamawiający wskazał, iż Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy. W pkt IX SWZ dotyczącym wykazu podmiotowych środków dowodowych, Zamawiający wskazał: „OŚWIADCZENIE (JEDZ) do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. Czy Oświadczenie w trybie art. 125 ust. 1 Ustawy Pzp, w formie Standardowego Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia ma być złożone wraz z ofertą czy też na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 Ustawy Pzp? 

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający zapisał:  IX. WYKAZ  PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH  
WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH SKŁADANYCH W ODPOWIEDZI NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO PRZEZ WYKONAWCĘ, KTÓREGO OFERTA ZOSTANIE NAJWYŻEJ OCENIONA – II etap tj. (załączniki nr 6– 16)
1) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta w danej części zamówienia zostanie najwyżej oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: (…) dalej załączniki 6-16.

Pytanie 2: Czy w zakresie warunku udziału w postępowaniu odnoszącego się do zdolności technicznej lub zawodowej, a dotyczącego wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem wskazanych usług, Wykonawca składając ofertę na Pakiet nr 1, 2, 3 oraz 4 może wykazać się 2 (dwoma) tymi samymi usługami dla Pakietu 1, 2, 3 oraz 4 zakładając, iż każda z nich będzie o wartości nie mniejszej niż 3.100.000,00 zł. brutto? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu warunku – rozdz. IX. Pkt. II – zał. nr 15 na następujący: 

Zamawiający uzna za spełnienie wymogu dot. wykazu usług, jeśli Wykonawca wykaże należyte wykonanie, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należytego wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej jednej usługi polegającej:
- na transporcie pacjentów (dotyczy pakietów nr 1, 2, 3 i 4) 
- lub na transporcie materiałów biologicznych (dotyczy pakietów nr 5, 6), 
- lub na transporcie produktów leczniczych i produktów spożywczych specjalnego przeznaczenia 
(dotyczy pakietu nr 7)
każda o wartości brutto nie mniejszej niż:
	Pakiet nr 1
	900 000,00 zł

	Pakiet nr 2
	700 000,00 zł

	Pakiet nr 3
	700 000,00 zł

	Pakiet nr 4
	800 000,00 zł

	Pakiet nr 5
	200 000,00 zł

	Pakiet nr 6
	200 000,00 zł

	Pakiet nr 7
	150 000,00 zł


W przypadku składania oferty na kilka pakietów, łączna wartość brutto w zł wykazanych usług, nie może być mniejsza niż suma wartości brutto w zł, właściwych dla poszczególnych pakietów na które Wykonawca składa ofertę.
Uwaga! W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych, należy podać wartość zrealizowanej części zamówienia do dnia złożenia oferty (nie wartość całej umowy).

Wykonawca winien wykazać: 
- dla pakietu nr 1 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 900.000,00 zł. polegającą na przewozie pacjentów transportem sanitarnym specjalistycznym „S”   
- dla pakietu nr 2 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 700.000,00 zł. polegającą na przewozie pacjentów transportem sanitarnym ratowniczym „P”   
- dla pakietu nr 3 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 700.000,00 zł. polegającą na przewozie pacjentów transportem sanitarnym „T”   
- dla pakietu nr 4 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 800.000,00 zł. polegającą na przewozie pacjentów transportem sanitarnym „T”   
- dla pakietu nr 5 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 200.000,00 zł. polegającą na transporcie krwi  i materiału biologicznego  
- dla pakietu nr 6 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 200.000,00 zł. polegającą na transporcie krwi   i materiału biologicznego  
- dla pakietu nr 7 = Wykonawca wykazuje min. 1 usługę za min. 150.000,00 zł. polegającą na transporcie produktów leczniczych i spożywczych specjalnego przeznaczenia.

W przypadku składania oferty na dwa lub więcej pakietów, Wykonawca wykazuje się min. liczbą usług, 
odpowiadają liczbie pakietów na które składa ofertę o łącznej wartość odpowiadającej sumie wymaganej wartości brutto nie mniejszej niż kwota zł. (wskazana dla danych pakietów). 
I tak, np.:
-  w przypadku składania oferty np. na pakiety nr 3 i 1, Wykonawca wykazuje min. 2 odrębne w/w usługi, 
w tym dla pakietu nr 3 o wartości brutto min. 700.000,00 zł. a dla pakietu nr 1 o wartości brutto min. 900.000,00 zł. Usługi nie mogą się powtarzać.
- w przypadku składania oferty np. na pakiety nr 1,2,3 i 4, Wykonawca wykazuje min. 4 odrębne w/w usługi, 
w tym dla pakietu nr 1 o wartości brutto min. 900.000,00 zł., a dla pakietu nr 2 o wartości brutto min. 700.000,00 zł., a pakietu nr 3 o wartości brutto min. 700.000,00 zł., a dla pakietu nr 4 o wartości brutto min. 800.000,00 zł. Usługi nie mogą się powtarzać.
- uwaga jedynie dla pakietów nr 5 i 6: w przypadku składania oferty dla pakietu nr 5 i nr 6 (tj. krwi i materiałów biologicznych) Wykonawca może wykazać 1 usługę na łączną wartość min. 400.000,00 zł. polegającą na transporcie krwi i materiału biologicznego 

Wykazane usługi nie mogą się powtarzać (pod rygorem odrzucenia oferty której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia – art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp).  


Powyższe w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie oraz przedstawi ich  potwierdzenie w formie z załączonych dowodów określających czy te usługi  zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy usługi zostały wykonane zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;


Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Pzp. przedłuża termin składania ofert. 
Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na 28.05.2024 r. godz. 14:00
i zmiany terminu otwarcia ofert na 28.05.2024 r. godz. 14:15.
Wykonawca związany jest złożoną ofertą zgodnie z art. 220 ust. pkt. 1 przez okres 90 dni. 
Zamawiający określa w dokumentach zamówienia termin związania ofertą przez wskazanie daty, 
tj. 25.08.2024 r. 

- w załączeniu:
1/ SWZ modyfikacja
2/ Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Pozostałe zapisy bez zmian.
Dziękujemy za złożone zapytania.
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                Tomasz Miazek
ZP/48/2024
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